367. Nov. 17. Cum vacet longo tempore in eccl. maiore canonicatus d. Laurentii Antonii de Forlivio qui renuntiaverat et cum novi canonici electio sit devoluta ep. iuxta statuta Concilii Lateranensis, D. Zanfilippus ep. nominat d. Nellum ser Antenii Nelli de Meldula et mandat d. Samparuccio ut ponat eum in possessionem. Actum in arce castri Ceule, tt. d. Primerano Pauli, vic. gen., et d. Francisscho Salvi rect. eccl. S. Blaxii de Rontangnano (ff. 340-341).

368. Ott. 31. (Copia di lettera di Angelo da Montebaroccio, podestà di Cesena, a Gianfilippo vescovo di Sarsina). Angelus de Monte Barotio, potestas Cesene, cum coram ipso quedam causa ventiletur inter d. Bartolum, archipr. plebis S. M. de Monte Sorbo, seu ser Iohannem Iohannis Balducci eius proc. ex una parte agentes, et Blaxiolum q. Ardi de Rocha Garnari, comit. Cesene, seu ser Drudonem de Sperantiius eius proc. ex altera se deffidentes, asseratque idem Iohannes quosdam testes habere iurisdictioni ep. Saxene subiectos quos in d. causa producere et facere examinare intendit, sitque de vichariato et tribunali d. Angeli certa suspicio per d. ser Drudonem allegata, eapropter reverenter rogat ep. Saxene quatenus, civitatis testibus quos idem d. Bartolus coram d. ep. duxerit nominandos, placet eidem ep. eisdem testibus mandare quatenus coram ser Blaxio de Forosemponio, vicario terrarum poderis, se personaliter presentent iusiurandum subituri de veritate dicenda super capitolis pro parte d. Bartoli productis et per d. Angelum d. ser Blaxio destinatis, eorumque dicta et attestations deposituri super capitolis pred. Datum Cesene (ff. 341-341').

369. Nov. 17. Nob. Redolfus Nicholay de Filcino, dioc saxen., facit Petrum Amanati de Mazo et nunc habit. in castro Ceule suum proc. in causa quam habet cum Guglio Nannis de Vichio. Actum iuxta boctaccium castri Ceule (ff. 341'-342).

370. Nov. 22. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. Pangnino q. Tonsi de Boro, comit. Cesene, et nunc habit. in castro Sorbani, unam petiam terre vin. et saude in curia castri Calbane et Saxene, in pl. S. Iohannis, in loco Valdesavingno, pro lib. III bon. parvorum quas convertit in pia-nellandum salam magnam arcis castri Ceule. Actum in d. arce, tt. d. Francesco Salvi de Rontangnano et d. Bartolo Antonii de Turnano (ff. 342-432').

371. Nov. 23. Iohannes q. Ferrutii de Galeata et nunc habit. in castro Ceule vendit Stephano q. Matei de Vichio, ementi etiam vice Ongnibenis et Iohannis eius fratum, tota lingamina incisa castanei que emit a Cuiccio Rossecti de Monte et a Laurentio Mengucci de Copiale, territ. castri Ceule, in curia castri Linari, in loco Acardetole. Actum in fabrica mag. Dominici Tonsi de Ceula prope boctaccium castri (ff. 342'-343).